Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 

mensis Decembris, anno MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

II 

UNIO UTRIUSQUE PARTIS ORDINIS FILIARUM MARIAE DOMINAE NOSTRAE, SUB 

APPELLATIONE (( ORDINIS SOCIETATIS MARIAE DOMINAE NOSTRAE )), CONFIR

MATUR. 
PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Providentis Dei consilio videtur con-

tingere, ut, qui Beatam Ioannam de Lestonnac in Sanctorum Caelitum 

album sollemni ritu ascripsimus, Nos etiam opus ab ea summo studio 

susceptum, Ordinem dicimus Filiarum Mariae Dominae Nostrae, quarto 
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revoluto saeculo a tam praeclarae mulieris natali, perficiamus absolva-

musque, ea ratione in perpetuum illum disponentes, quam eadem auctor 

et magistra in ipso sodalitatis initio proposuerat animo. Sancta enim 

Ioanna de Lestonnac et Ioannes de Bordes, fidus eius consiliarius, reli

giosam sodalitatem condere voluerunt ac per potestatis gradus consti

tuere, quae formam Societatis Iesu imitatione exprimeret. Tamen non 

erant opportuna tempora illa ad mulierum coetum eo modo ordinandum 

multisque difficultatibus consilium illorum obstruebatur. Quam ob rem 

recens condita sodalitas, etsi peculiares prae se ferebat notas, veluti apo

stolicum munus puellas instituendi, exemptionem ab officio chori, clau

surae legem fini instituti accommodatam, tamen rationem, qua mona

steria aetate illa ex usu communi regebantur, accipere debuit et servare, 

scilicet, cum ad unum ex Ordinibus ab Ecclesia probatis pertinere iube-

retur, ascripta est Familiae Sancti Benedicti. Itaque domus novae 

huiusce sodalitatis ut vera constituebantur monasteria, non nisi caritatis 

communisque instituti vinculis inter se coniuncta, suis legibus vivendi 

potestate praedita neque alia aliis obnoxia sed Ordinariis tantum loco

rum subiecta. Sic dispositus Ordo ad recentiora usque tempora progres

sus est uberesque sane fructus edidit in commodum Ecclesiae hominum

que societatis ; ad quod non paulum contulit Apostolica haec Sedes, pluri

mas facultates concedendo, sine quibus ille salutare munus puellas in

stituendi persequi paene non potuisset. Temporibus vero a nostris non 

ita remotis, post multas evictas opiniones praeiudicatas, quae regimini 

centralizato, quod vocatur, religiosarum mulierum sodalitatum adver-

sabantur, eadem Sedes Apostolica, eo semper curam intendens, ut inte